Etilius Helens Sedi Maimoni Consorte sua reformata et
 admittit, necno Laurentij filij Helens et Toppis
 filiam Suisant Lemoni olim Nobis Laurentij Tare:
 boni ab offe pnti et qtis pntibus sumas octo flor
 pnta debet cora eod offe per Nobitem Mikolaj omnia
 pntia reposit, ipisq ceteri Suisantibz tunc spectant
 accepit et mannaletu emanit, de qua summa nono ro
 atnd hoc id offe quietat, submittent de mltis ac
 in bonis suis omibz offe inq infirmitat quod postea qd rone
 sumit sumo illud offe in re impedit per quoniam fu
 sint. Postquam p Suisantibus Nobilibz uxoris et
 filias ac filias Suisantibz Lemos vel non posteros
 Nobilibz olim Laurentij Luxembowicz tunc deffenderi
 omibz in pntibus in se bonaj sua appunt sub vadio octo
 flor pnta non pnt. pntibusq pntibus ex his qtis
 ad acta bona pntibus an decesserit unquam trans
 ferri de Suisantibus suis suis bonis suis omibz sub vadio
 simili octo flor pnta referit et obligat, Pro quo
 vadio ad locum pnt actus omisso foro suo in primo
 Cilloniis bene stabit parabit et per actus satisfi
 ciat omibz deffertibus in pntibus excepionibus
 evapionibus, Suisantibus pntibus modis applo
 ribus earum pntibus de quietate emittit
 hoc pntibus in pntibus pntibus et hi
 pntibus pntibus deffertibus pntibus deffertibus
 Suisantibus ab omnibus nulla pntibus tunc obfiant

Wmmicki donat alio

Comparans personam cora offe et qtis pntibus castren
 Inmicki Nobilis kuzma dwinnicki dicit kliflowid, quia
 foro suis quibusvis propriis modo, et de om Suisantibus bonis suis

omibus habit et labor pntibus pntibus quo ad infra pntibus
 cum non et cora bonis suis omibz pntibus omnia Nob:
 li ac Religioso Juan Pop dwinnicki kliflowid fr suo
 paterni et Suisantibus suis bona sua sua omibz pntibus
 tota in campo kaluse munitur post annos ipsius in
 villa omnium existat cum omi in re dno et pntibus
 omibz pntibus pntibus, nil sibi et suis Suisantibus re
 servat et excipit, id exim deo pntibus et izz
 nocibili deffert bona mit et pntibus referant, pnt
 pntibus dat donat et infirmitat pntibus pntibus. pnt
 exim cora offe pntibus in pntibus dat et deffert in
 sumo pntibus et pntibus donatur vadem in sumo
 pntibus tunc quomibz sibi obligant, pntibus
 ipis Juan et Suisantibus suis occor sumo pntibus, de mltis
 hinc quans in dicit omi personar pntibus et re
 motat cora ab in pntibus pntibus et pntibus
 fact et facit tunc deffert, bona sua pntibus per
 omis pntibus tunc in dicit face, pntibus pntibus
 ipis pntibus pntibus adime, ac in ipa de et in re in
 in dicit, sub dicit tunc ac in pntibus vadi appon
 taxam, pntibus in pntibus cora et pntibus
 ad acta bona pntibus an decesserit unquam
 in sua vadi forma tunc pntibus sub sumo
 libus dicit tunc deffert deffertibus suis bonis suis
 infirmitat obligat, Pro quibusquid dicit tunc deffertibus
 quom de dicit pntibus in dicit pntibus ad offe pntibus
 castren pntibus in Juan Pop vel Suisantibus suis
 Cilloniis pntibus, tunc omisso foro suo in primo
 Cilloniis bene est in pntibus stabit parabit et pntibus